Em resposta ao requerimento nº 1407/2025 do vereador Dylan Dantas,
requerendo informações sobre os funcionários da secretaria da Cultura que
trabalharam no Recreativo Campestre durante o evento Férias Quentes,
seguem:

4. Os valores pagos pela secretaria a título de horas extras aos servidores
foram de R$ 2.866,81 (dois mil oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta e
um centavos).

5. Os servidores da secretaria da Cultura que trabalharam no respectivo
evento e suas escalas de trabalho foram os seguintes:

· Ana Queren de Oliveira Santos – dia 19/01 das 8h às 17h;

· Fernanda de Moraes Lara – dias 18/01, 26/01, 01/02 e 02/02 das 8h às